– در صفحه ۱۴۳، سطر ۴، و سطر ۵، ذیل ش ۶۵، در ضمن اسامی فرهنگ‌ها، سوره (در متن اصلی: soorah) – که چنین نامی در ضمن فرهنگ‌های فارسی یاد نشده است – شاید محرف صُراح باشد که همان الصُراح من الصَّحاح (یا صراح اللغه) فرهنگ مشهور جمال‌الدین ابوالفضل محمد قرشی است و در کلکته، به سال ۱۸۱۲ م (= ۱۲۲۷ ق)، در دو جلد به چاپ رسیده است. (= مقدمه عراضة العروضین، ضمیمه شماره ۱۳ نامۀ فرهنگستان، ص بیست و یک) با احترام، محسن ذاکرالحسینی

□